guten-morgen.ch   I   I info@guten-morgen.ch
Hersteller Preisliste 2025
Riedern 14   I   9325 Roggwil   I   I info@guten-morgen.ch   I   I 071/4547070
Avalon
Steckdose:
Ausführung: Ohne Trennwand.  3000 K 4000 K weiss (100) schwarz (629)
50 cm 1 Türe Band links 315‘303‘173 315‘403‘173 CHF 1'321.00 CHF 1'646.00
50 cm 1 Türe Band rechts 315‘303‘183 315‘403‘183 CHF 1'321.00 CHF 1'646.00
60 cm 1 Türe Band links 315‘303‘013 315‘403‘013 CHF 1'321.00 CHF 1'646.00
60 cm 1 Türe Band rechts 315‘303‘023 315‘403‘023 CHF 1'321.00 CHF 1'646.00
50cm Einbaurahmen für Avalon 50 EBR0500IL2 EBR0500IL2 CHF '360.00 CHF '360.00
60cm Einbaurahmen für Avalon 60 EBR0600IL2 EBR0600IL2 CHF '360.00 CHF '360.00
Steckdose:
Ausführung:  1 Trennwand.
80 cm  2 Türen  BL 40 cm/ BR 40 cm  315‘303‘073 315‘403‘073 CHF 1'705.00 CHF 2'015.00
90 cm  2 Türen  BL 45 cm/ BR 45 cm  315‘303‘313 315‘403‘313 CHF 1'833.00 CHF 2'144.00
100 cm  2 Türen  BL 50 cm/ BR 50 cm  315‘303‘413 315‘403‘413 CHF 1'908.00 CHF 2'217.00
120 cm  2 Türen  BL 60 cm/ BR 60 cm  315‘303‘513 315‘403‘513 CHF 2'053.00 CHF 2'361.00
130 cm  2 Türen  BL 65 cm/ BR 65 cm  315‘303‘733 315‘403‘733 CHF 2'136.00 CHF 2'445.00
80cm Einbaurahmen für Avalon 80 EBR0800IL2 EBR0800IL2 CHF '385.00 CHF '385.00
90cm Einbaurahmen für Avalon 90 EBR0900IL2 EBR0900IL2 CHF '385.00 CHF '385.00
100cm Einbaurahmen für Avalon 100 EBR1000IL2 EBR1000IL2 CHF '385.00 CHF '385.00
120cm Einbaurahmen für Avalon 120 EBR1200IL2 EBR1200IL2 CHF '408.00 CHF '408.00
130cm Einbaurahmen für Avalon 130 EBR1300IL2 EBR1300IL2 CHF '408.00 CHF '408.00
Steckdose:
Ausführung:
130 cm  3 Türen  BL 50 cm/ BL 30 cm/ BR 50 cm  315'303'723 315'403'723 CHF 2'323.00 CHF 2'632.00
150 cm  3 Türen  BL 60 cm/ BL 30 cm/ BR 60 cm 315'303'813 315'403'813 CHF 2'493.00 CHF 2'776.00
150 cm  3 Türen  BL 50 cm/ BL 50 cm/ BR 50 cm  315'303'613 315'403'613 CHF 2'493.00 CHF 2'776.00
180 cm 3 Türen  BL 60 cm/ BL 60 cm/ BR 60 cm 315'303'913 315'403'913 CHF 2'738.00 CHF 3'047.00
130 cm Einbaurahmen für Avalon 130 EBR1300IL2 EBR1300IL2 CHF '408.00 CHF '408.00
150 cm Einbaurahmen für Avalon 150 EBR1500IL2 EBR1500IL2 CHF '408.00 CHF '408.00
180 cm Einbaurahmen für Avalon 180 EBR1800IL2 EBR1800IL2 CHF '434.00 CHF '434.00
Zubehör
Zusätzliche Doppelsteckdose innen unten, Position spezial. (Strom durch Rückwand)
Aufpreis NCS-, RAL- und übrige Farben.
Beleuchtung LED, 4118 Lumen